
— 377 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 Poz. 95, 96

95

UCHWA£A Nr XXVII/145/2008 RADY GMINY BRALIN

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu 1 q ¿yta przyjmowanej jako podstawê do obliczenia stawki podatku rolnego

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze
zmianami) oraz art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 1995
r. o izbach rolniczych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 101,
poz. 927 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê na rok podatkowy 2008 na obszarze Gminy
Bralin �redni¹ cenê skupu 1q ¿yta, przyjmowan¹ jako podsta-
wê do obliczenia podatku rolnego - do kwoty 43, -

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bralin.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Marek Fras

96

UCHWA£A Nr XXVII/148/2008 RADY GMINY BRALIN

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami) i art. 5 ust. 1 i ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku
z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r.
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i

op³at lokalnych w 2009 r. (M. P. Nr 59, poz. 531) uchwala siê
co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci w wysoko�ci:

1. Od gruntów:

�� � � � � � � � � �
� � � � �

����� ��� �� ��

�� � �� � � � �� � � � �� ����� � ��� � ��
�� � � � � � � � � �

� � � � � �
����� � ��� �� ��

 


